СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 87  к-м

 «12» мая 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июне 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в июне 2025 года (Приложение 1).

2. Михайлову М.В., первому заместителю директора, разместить список проверяемых

организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в июне 2025 года

№

п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездна

я/докуме

нтарная

ТО «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Родничок" 2320151796 16.06.2025 20.06.2025 д

2.  ООО "Альпика" 2320163390 16.06.2025 20.06.2025 д

3.  ОАО "ТГС" 2322021665 16.06.2025 20.06.2025 д

4.  ООО "КРИС" 2322023045 16.06.2025 20.06.2025 д

5.  ООО ДСОЛ "Морская

волна"
2365013436 23.06.25 27.06.25 д

6.  ИП 'Михайлева 231905764471 23.06.25 27.06.25 д

7.  ИП 'Скирда 236502107659 23.06.25 27.06.25 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Золотой Век» 2320103739 23.06.25 27.06.25 д

2.  ООО «ПСК «Кредо» 2320182018 23.06.25 27.06.25 в

3.  ООО «Строй Сервис» 2311129716 23.06.25 27.06.25 в

4.  ООО «Югстройсити» 2318040111 23.06.25 27.06.25 в

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО СЗ "АТЛАНТСТРОЙ" 2304068540 23.06.25 27.06.25 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Артспецсервис» 2310173575 16.06.2025 20.06.2025 д

2.  ООО «Газстроймонтаж» 2371000629 16.06.2025 20.06.2025 д

3.  ИП Казаков Игорь

Владимирович
463244138470

16.06.2025 20.06.2025 д

4.  ИП Перов Георгий

Николаевич
231710536353

16.06.2025 20.06.2025 д

5.  ООО «Капитал-Строй» 2372001294 16.06.2025 20.06.2025 д

6.  ООО «КРДСТРОЙТРАНС» 2312292930 23.06.2025 27.06.2025 д

7.  ООО «Лифтриелт» 2311353387 23.06.2025 27.06.2025 д

8.  ООО «Магистраль» 2352053992 09.06.2025 13.06.2025 д

9.  ООО «НДор» 2330033713 09.06.2025 13.06.2025 д

10.  ООО «Сигнал» 2353002302 09.06.2025 13.06.2025 д

11.  ООО «ТЕВАР» 2312284305 23.06.2025 27.06.2025 д

12.  ООО «Триумф-Строй» 2311256908 23.06.2025 27.06.2025 д

13.  ООО «Химзащита» 2308035264 23.06.2025 27.06.2025 д

14.  ООО «ЭкоСтандарт» 2310158827 16.06.2025 20.06.2025 д

15.  ООО

«ЮжЭнергоСтройКомплекс»
2311353147

09.06.2025 13.06.2025 д

16.  ООО "ЕвроХим-БМУ"     2303025270 09.06.2025 13.06.2025 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1. ООО «Облик 23» 2364014331 23.06.2025 27.06.2025 в

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «СЗ "ГРИНСТРОЙ-

ЮГ»
6165209460

16.06.2025 20.06.2025 д

2.  ООО «Инвест Юг» 2367029061 17.06.2025 23.06.2025 д

3.  ООО «Инженер Строй

Индустрия»
2315186200

18.06.2025 24.06.2025 д

4.  ООО «Контестар» 2308268195 19.06.2025 25.06.2025 д

5.  ООО «Связьтрансстрой» 2315141087 20.06.2025 26.06.2025 в

6.  ООО «ТЕХНОЭЛ» 2315993067 23.06.2025 27.06.2025 в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Горстроймонтаж» 2366019350 23.06.2025 27.06.2025 д

2.  ООО «ПИРАМИДА» 2365029080 23.06.2025 27.06.2025 д

3.  ООО «Промавтоматик» 2308283570 23.06.2025 27.06.2025 д

4.  ООО «Развитие» 2301113072 16.06.2024 20.06.2025 д

5.  ООО «ЭЛПИ» 2312219419 16.06.2024 20.06.2025 д

6.  ООО «СК ОНИКС»  0917036470 16.06.2024 20.06.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Алатам» 2308273283 02.06.2025 06.06.2025 д

2.  ООО «МЕССТО» 2310223321 02.06.2025 06.06.2025 д

3.  ООО СК «Оникс» 2308278443 09.06.2025 16.06.2025 д

4.  ООО «СЗ «Метрикс

Прогресс»
2308282707

09.06.2025 16.06.2025 д

5.  ООО

СПЕЦСТРОЙИННОВАЦИИ
2311364854

16.06.2025 20.06.2025 д

6.  ООО «Фортис-Строй» 2365029620 23.06.2025 27.06.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ИП Томин Владимир

Анатольевич
232106138769

09.06.2025 13.06.2025 д

2.  ООО «ЛСТехникс» 7715438003 09.06.2025 13.06.2025 д

3.  ООО «Сити Групп» 2312268913 16.06.2025 20.06.2025 д

4.  ООО «СКФ-Гермес» 2315987553 16.06.2025 20.06.2025 д

ТО «ИП АРТУШКЕВИЧ Э.М.»

1. ИП Загнибеда Иван 230111890748 09.06.2025 16.06.2025 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев